[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

от 14.07. 2009 г.

                                                         №82

ст. Кирпильская
О внесении изменений в постановлении главы Кирпильского

сельского поселения Усть-Лабинского района от 5 июня 2009 года № 66

«Об утверждении Порядка выдачи разрешений на производство

дорожных и (или) земляных работ на территории Кирпильского

сельского поселения Усть-Лабинского района»

В связи с необходимостью уточнения принадлежности автомобильных дорог при выполнении дорожных и (или) земляных работ, руководствуясь статьями 7, 14  Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об     общих принципах организации местного самоуправления в Российской            Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 5 июня 2009 года № 66 «Об утверждении Порядка выдачи разрешений на производство дорожных и (или) земляных работ на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района» изложив абзац 1 пункта 1 «Общие положения» Порядка выдачи разрешений на производство дорожных и (или) земляных работ на            территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района             следующей редакции:

«Настоящий порядок выдачи разрешений на производство дорожных и (или) земляных работ на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района  (далее Порядок) действует в отношении автомобильных дорог местного значения и разработан в соответствии с Правилами санитарного содержания, благоустройства и организации уборки территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района утвержденных 26 мая 2006 года решением № 4 Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»

2. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Сергиенко) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за             собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  И.П. Мельников

_1196075284